
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №0110-5/1970

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1970

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13860796 1301378 Алєксєєнко Денис Геннадійович
54879080 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058460 Психологія 131,763

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2065

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2065

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14110848 1301378 Абдоков Євгеній Валерійович
54883861 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009395 Психологія 169,531

2 13583537 1301378 Абрамова Катерина Юріївна
54883460 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014376 Психологія 153,224

3 13412536 1301378 Азізова Орина Ахмедівна
54886300 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002062 Психологія 167,904

1



4 13814012 1301378 Алєксєєва Марія Володимирівна
52815136 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0302524 Психологія 127,935

5 13633515 1301378 Андрусяк Тетяна Сергіївна
54862421 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000304 Психологія 141,112

6 13640136 1301378 Анпілогова Валерія Артурівна
54783700 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043180 Психологія 144,794

7 14184499 1301378 Антипова Яна Олексіївна
54652513 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209574 Психологія 171,500

8 14179042 1301378 Бадулкіна Ганна Сергіївна
54254038 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220357 Психологія 153,583

9 13938858 1301378 Бушмич Марія Олександрівна
54417356 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185766 Психологія 161,527

10 14099479 1301378 Ващенко Марія Геннадіївна
54894314 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245203 Психологія 156,373

11 14187863 1301378 Вітренко Олександр Юрійович
44225172 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315043 Психологія 142,952

12 14017359 1301378 Глушко Анастасія Юріївна
53525726 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0051343 Психологія 174,036

13 13707718 1301378 Гомон Діана Леонідівна
54855168 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272373 Психологія 155,074

2



14 13678219 1301378 Гончарук Аліна Андріївна
54858042 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119874 Психологія 142,348

15 13483561 1301378 Горлач Марина Миколаївна
54882416 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024490 Психологія 153,566

16 13602957 1301378 Горькова Ляля Володимирівна
53552297 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0156354 Психологія 149,212

17 13497168 1301378 Гринчук Марія Олександрівна
54297422 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0427265 Психологія 162,747

18 13848059 1301378 Гусак Сніжана Юріївна
54778006 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162594 Психологія 153,086

19 13823182 1301378 Гусарова Єлизавета Володимирівна
54590662 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031692 Психологія 155,494

20 14054362 1301378 Гуцол Орислава Владиславівна
53838131 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0003151 Психологія 181,853

21 13488984 1301378 Д`якова Ольга Володимирівна
54783659 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050692 Психологія 162,946

22 14010071 1301378 Давидова Марія Сергіївна
54865987 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012039 Психологія 149,714

3



23 13863981 1301378 Дзюман Вероніка Сергіївна
54769464 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121952 Психологія 151,683

24 13934775 1301378 Дронова Орина Євгенівна
54887334 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000734 Психологія 163,154

25 13603658 1301378 Єдеменченко Софія Едуардівна
54874045 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016869 Психологія 156,029

26 13576538 1301378 Єрмоленко Уляна Олексіївна
54879596 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147677 Психологія 157,675

27 13525182 1301378 Іващенко Дар`я Олександрівна
54721954 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035714 Психологія 169,317

28 14002736 1301378 Ісмаїлова Лалє Іншаллах кизи
53968590 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031353 Психологія 167,616

29 13644487 1301378 Кірієнко Олександра Русланівна
54232036 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0050360 Психологія 165,048

30 13466596 1301378 Клюваченко Анастасія Денисівна
54869647 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051257 Психологія 152,026

31 13410877 1301378 Коваль Назар Сергійович
54858073 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060756 Психологія 143,466

4



32 14180837 1301378 Кокошінська Ілона Олександрівна
54875879 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272964 Психологія 155,706

33 13946789 1301378 Колінько Єва Ігорівна
54885939 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151408 Психологія 153,566

34 13822608 1301378 Колянда Аліна Віталіївна
54887609 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046037 Психологія 174,068

35 13676425 1301378 Кошкарьова Вікторія Віталіївна
54872607 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046787 Психологія 137,559

36 13670431 1301378 Кравченко Катерина Віталіївна
54879069 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052520 Психологія 137,987

37 13465855 1301378 Кривущенко Іван Ігорович
54874124 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080303 Психологія 151,061

38 14102805 1301378 Кротов Олексій Дмитрович
54882477 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148234 Психологія 133,365

39 13846029 1301378 Лабур Єгор Едуардович
54848737 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042618 Психологія 148,773

40 14125584 1301378 Лагутіна Олександра Олександрівна
52261549 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0002507 Психологія 162,961

5



41 13852603 1301378 Лоцкіна Марія Іванівна
54848597 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104766 Психологія 138,372

42 13869757 1301378 Лошакова Богдана Вікторівна
54879730 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208791 Психологія 165,336

43 13844720 1301378 Масюк Анастасія Ігорівна
54746481 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091048 Психологія 153,866

44 13613435 1301378 Мінковська Катерина Владиславівна
53607537 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0129961 Психологія 161,891

45 13471546 1301378 Немченко Маргарита Геннадіївна
54886313 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022843 Психологія 145,820

46 13834728 1301378 Нехай Валерія Ігорівна
54946515 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163073 Психологія 161,914

47 13938747 1301378 Новакова Дар`я Євгенівна
54883892 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049023 Психологія 163,496

48 13810584 1301378 Ольхова Вероніка Валеріївна
54869949 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051558 Психологія 162,469

49 13460173 1301378 Опанасюк Вікторія Павлівна
54297109 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002713 Психологія 157,175

6



50 14040519 1301378 Петренко Дар`я Олександрівна
54894215 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200824 Психологія 153,201

51 13999413 1301378 Пилипченко Анжела Олексіївна
54718878 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120146 Психологія 160,628

52 14154502 1301378 Помаз Владислава Андріївна
53855584 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0079859 Психологія 164,887

53 14223913 1301378 Рафікова Аріадна Андріївна
54865769 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055720 Психологія 169,360

54 13720934 1301378 Рогач Олександра Максимівна
54730625 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196591 Психологія 155,963

55 13621368 1301378 Самара Дар`я Костянтинівна
54752700 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037698 Психологія 150,827

56 13505207 1301378 Самусь Олеся Сергіївна
54433771 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012895 Психологія 155,749

57 13618150 1301378 Скворцова Євгенія Сергіївна
54769436 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072839 Психологія 147,831

58 13886018 1301378 Скобелєва Даніела Євгенівна
54869985 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107178 Психологія 172,099

7



59 13505674 1301378 Степаненко Єлизавета Володимирівна
54880094 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133919 Психологія 138,372

60 13786685 1301378 Сяська Анастасія Юріївна
54876278 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031742 Психологія 146,975

61 13800357 1301378 Тіхоненко Діана Віталіївна
54866129 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097429 Психологія 138,298

62 13648860 1301378 Федотова Єлизавета Андріївна
54882133 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051320 Психологія 172,826

63 13602937 1301378 Фіртсева Ріна Вадимівна
53469268 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0083608 Психологія 170,237

64 13764808 1301378 Худенко Дар`я Олександрівна
54849579 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029082 Психологія 150,956

65 13639732 1301378 Цвіркун Анна Олександрівна
54860320 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215501 Психологія 173,939

66 14028149 1301378 Чабан Ліна Сергіївна
54883566 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150649 Психологія 162,811

67 13947769 1301378 Черкащенко Владислав Романович
54859611 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157602 Психологія 151,255

68 13566334 1301378 Чувурін Максим Вадимович
31471885 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0000619 Психологія 167,904

8



69 14039316 1301378 Чумак Кіра Олексіївна
54855187 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029409 Психологія 182,414

70 13818169 1301378 Шатійова Дар`я Романівна
54865825 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163020 Психологія 149,757

71 14007150 1301378 Широконос Домініка Валеріївна
54885860 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048250 Психологія 151,061

72 13643452 1301378 Юдіна Каміла Богданівна
54888235 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075146 Психологія 164,908

73 13526841 1301378 Юхимчук Богдана Миколаївна
54888228 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066647 Психологія 153,053

74 14165735 1301378 Яригіна Анастасія Олександрівна
52188367 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0349324 Психологія 137,228

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2879

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2879

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554797 1298912 Вайсфельд Аліна Романівна
54869672 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020803 Психологія 136,578

2 14557851 1298912 Гавриш Олег Олександрович
54879733 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096281 Психологія 146,162

3 14559138 1298912 Коношевич Ксенія Андріївна
53982439 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0059355 Психологія 163,015

1



4 14558221 1298912 Лепська Ірина Андріївна
54119214 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0050265 Психологія 181,258

5 14558599 1298912 Пугачова Олеся Сергіївна
53936196 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0201478 Психологія 168,688

6 14554908 1298912 Седляр Поліна Сергіївна
54447760 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011510 Психологія 173,854

7 14557537 1298912 Скляр Ангеліна Сергіївна
54872750 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236710 Психологія 140,983

8 14559866 1298912 Чулганська Аліна Сергіївна
55099027 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102584 Психологія 172,912

2


